
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 006-002/2022

CONTRATO Nº: 002/2022
 
CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa
 
CONTRATADA: FERNANDES E MARTINS
CONSTRUCOES LTDA (27.686.622/0001-71)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
006-002/2022
 
OBJETO: Aquisição de tubos de concreto para execução
dos serviços de manejo de valas, transposições de corpos
hídricos e drenagem pluvial no município de Coronel João
Pessoa/RN.
 
VALOR UNITÁRIO: R$ 176.00,00 (cento e setenta e seis
reais)
 
VALOR TOTAL: R$ 14.960,00 (quatorze mil e novecentos e
sessenta reais).
 
DOTAÇÃO: 164 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 58 . 2.19 . 0 . 339030 -
Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 21/01/2022 à 31/12/2022.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 21 de janeiro de 2022
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:5BC3B9A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2022. Edição 2700
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


